РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН
КУПАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУПАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 декабря 2013 года № 22
село  Купай
	"Об утверждении   перечня автомобильных дорог
общего пользования Купайского сельсовета"

          В соответствии с Федеральными законами N 131-ФЗ от  6 октября 2003 года "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", N 257-ФЗ от 08ноября 2007года "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", на основании статьи  35 Устава Купайского сельсовета Мишкинского района, Администрация Купайского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования Купайского сельсовета согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального обнародования на  информационном стенде  Администрации Купайского сельсовета.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте муниципальных образований Мишкинского района в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  главного специалиста Администрации Купайского сельсовета Чичиланову Н.В.
Глава Купайского сельсовета

М.Ю.Мешков
Чичиланова Н.В.

28143

Разослано по списку (см. на обороте)

Приложение

к постановлению Администрации

 Купайского сельсовета от  30 декабря 2013 года  №22
"Об утверждении   перечня

Автомобильных дорого общего пользования

Купайского сельсовета" "

ПЕРЕЧЕНЬ

АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ

 КУПАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	N п/п
	                   Наименование
	 Протяженность

    М.

	  1
	Восточный  подъезд   к   г.   Курган  (подъезд    к

Керамзитному)

	  2
	Курган - Звериноголовское (км7 + 331 - км32 + 446)

	  3
	Курган  -   Куртамыш   -   Целинное   (до   границы

Куртамышского района)

	  4
	Курган - Садовое - Утятское

	  5
	Подъезд к оздоровительному лагерю  "Лесная  сказка"

п. Чистопрудный

	  6
	Подъезд к Нижняя Утятка

	  7
	Подъезд к ст. Утяк

	  8
	Подъезд к Зайково

	  9
	Подъезд к ассоциации "Тополя"

	 10
	Подъезд к Челноково

	 11
	Байкал - Шепотково

	 12
	Подъезд к Малиновка

	 13
	ул. Аргентовского

	 14
	ул. Башняговского